
                                                             
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.67  del 27/1/2015

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°24 del 26/1/2015

Oggetto: : Fruizione permessi ex legge n.104/1992 – dipendente Calsi Ignazio.

Anno 2015

L’anno duemilaquindici  il  giorno  ventisei del mese di gennaio alle ore ////////// nella 
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 
C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.76/2014 di approvazione bilancio.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.169/2014  di  approvazione  PEG 
provvisorio
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 

Premesso che in data 23 gennaio 2015 il dipendente Calsi Ignazio, nato a Alessandria della 
Rocca il 15/10/1964 e ivi residente in piazza Calvario 6, assunto a tempo indeterminato in 
questo Comune,  ha presentato istanza prot.2396 per la fruizione dei permessi di cui alla L.n.
104/1992 per l’assistenza della propria madre, disabile;

Visto l’art.33, commi 3 e 4, della L.5/2/1992 n.104 come modificato ed integrato dagli artt.19 e 
20  della Legge 8.3.2000 n.53;
 
Visto il verbale di visita medica del 15/7/2014 della Commissione Medica per l’accertamento 
dell’Handicap;

Considerato che la signora disabile di che trattasi, non risulta ricoverata a tempo pieno presso 
alcuna struttura sanitaria e nessun altro familiare fruisce del  beneficio previsto dall’art.33 
commi 3 e 4  della L.104/1992, giusta dichiarazione a firma del dipendente suddetto allegata 
alla presente;



Ritenuto, alla luce di quanto sopra, che sussistono i presupposti di fatto e di diritto per la 
concessione del beneficio ex art.33, comma 3, della L.104/92;

DETERMINA

Di prendere atto che il dipendente Calsi Ignazio  in premessa generalizzato,  si assenterà, a 
richiesta da comunicare all’ufficio tempestivamente di volta in volta, per complessive ore 18 
(diciotto) mensili, da fruire nei modi e con le modalità prescritte dalla legge, ai sensi dell’art.33 
comma 3 della L.n.104/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Di dare atto che il permesso è retribuito e compensato nell’anzianità di servizio e non riduce le 
ferie;

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo  e viene trasmesso all’ufficio Personale 
per essere inserito nel relativo fascicolo.

          Il Capo Settore  U.T.C.
                Arch. Francesco Lo Nobile 



 Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                             
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

